DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DAS
TECNOLOGIAS DA COMUNICAÇÃO NA EDUCAÇÃO DE SURDOS E AS
POSSIBILIDADES DA LÍNGUA PORTUGUESA (L2) A PARTIR DA LIBRAS (L1) NA
PERSPECTIVA DA EDUCAÇÃO BILÍNGUE de autoria de FLÁVIA REGINA FRANÇA
PASCOAL DE OLIVEIRA, SARA MOITINHO DA SILVA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/307?page=19

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/307?page=19